

COUNTIE(S) : SOUTHERN REGION 1

TABULATION OF BIDS

CONTRACT ID : 012911.00

COMPLETION DATE : 07/18/08

=====

PROJECT(S) : 012911.00
 014574.11
 014574.12
 OTHERS

LOCATION(S) : NAPLES-BRIDGTON, HIGHWAY MAINTENANCE RESURFACING(MST)OF TRANSPORTATION
 DENMARK -BRIDGTON, HIGHWAY MAINTENANCE RESURFACING (MST)
 PARSONSFIELD, HIGHWAY MAINTENANCERRESURFACING_(MST)_____

TITLE : _____

ATTEST : _____

CONTRACT DESCRIPTION : BROWNFIELD AREA, HIGHWAY MAINTENANCE RESURFACING (MST).

NOTARY PUBLIC

RANK		VENDOR NO./NAME		TOTAL BID	% OVER LOW BID
1	000348	F R CARROLL, INC.		\$ 1,854,154.00	100.0000%
2	000059	PIKE INDUSTRIES, INC.		\$ 2,136,253.00	115.2144%

LINE NO / ITEM CODE / ALT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
SECTION 0001 HIGHWAY ITEMS								
0010 202.203	PAVEMENT BUTT JOINTS	2050.000 SY	12.50000	25625.00	20.00000	41000.00		
0020 461.210	MAINTENANCE SURFACE TREATMENT - 9.5 MM	32740.000 T	51.35000	1681199.00	55.20000	1807248.00		
SECTION TOTALS			\$	1,706,824.00	\$	1,848,248.00	\$	
SECTION 0002 STATE TRUCKING								
0030 631.1752	STATE TRUCKING	LUMP	0.00000	0.00	0.00000	0.00		
SECTION TOTALS			\$	0.00	\$	0.00	\$	
SECTION 0003 CONTRACTOR TRUCKING								
0040 631.175	CONTRACTOR TRUCKING	32740.000 T	4.50000	147330.00	8.75000	286475.00		
SECTION TOTALS			\$	147,330.00	\$	286,475.00	\$	
SECTION 0004 TRUCKING RENTAL								
0050 631.176	TRUCK - WHEELER (INCLUDING OPERATOR)	6.000 HR	0.00000	0.00	75.00000	450.00		
0060 631.177	TRUCK - TRI-AXLE (INCLUDING OPERATOR)	6.000 HR	0.00000	0.00	85.00000	510.00		

COUNTIE(S): SOUTHERN REGION 1

TABULATION OF BIDS

CONTRACT ID : 012911.00

=====

		(1) 000348 F R CARROLL, INC.		(2) 000059 PIKE INDUSTRIES, INC.		()	
LINE NO / ITEM CODE / ALT ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
0070 631.178	6.000 HR	0.00000	0.00	95.00000	570.00		
TRUCK - LIVE BOTTOM (INCLUDING OPERATOR							
SECTION TOTALS		\$	0.00	\$	1,530.00	\$	
CONTRACT TOTALS		\$	1,854,154.00	\$	2,136,253.00	\$	